
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/216/2022 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie w 2022 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 

2022 r. poz. 559, poz.583 poz.1005, poz.1079, poz.1561) i art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634, poz.1725; poz.1747 poz.1768, poz. 1964 ) Rada Gminy 

Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI/167/22 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 26.01.2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok dokonuje się następujących zmian:  

1) w tabeli nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2022 rok„ dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) w tabeli nr 5 „Wydatki budżetu gminy na 2022 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

3) w tabeli nr 5A " Zadania inwestycyjne w 2022 r." dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Lipce Reymontowskie 

 

 

Anna Czajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2023 r.

Poz. 6750



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/216/2022 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 476 728,00 -959 400,00 1 517 328,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 476 728,00 -959 400,00 1 517 328,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
2 476 728,00 -959 400,00 1 517 328,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
2 124 348,00 2 888 418,57 5 012 766,57 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 124 348,00 2 888 418,57 5 012 766,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 121 149,00 2 888 418,57 5 009 567,57 

801   Oświata i wychowanie 1 385 440,56 -38 000,00 1 347 440,56 

 80101  Szkoły podstawowe 469 015,19 -48 000,00 421 015,19 

  0830 Wpływy z usług 65 000,00 -48 000,00 17 000,00 

 80104  Przedszkola 916 425,37 10 000,00 926 425,37 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

90 000,00 10 000,00 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 47 000,00 10 980,53 57 980,53 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 000,00 10 980,53 57 980,53 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 47 000,00 10 980,53 57 980,53 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 570 400,00 203 490,00 2 773 890,00 

 85395  Pozostała działalność 2 570 400,00 203 490,00 2 773 890,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 570 400,00 203 490,00 2 773 890,00 

Razem zmiana dochodów:  2 105 489,10  

Razem plan dochodów po zmianach: 28 682 134,89 2 105 489,10 30 787 623,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6750



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/216/2022 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 530 600,00 1 729 018,57 9 259 618,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 530 600,00 1 729 018,57 9 259 618,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 390,00 50 000,00 115 390,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 287 800,00 1 679 018,57 8 966 818,57 

750   Administracja publiczna 224 696,00 -30 500,00 194 196,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 224 696,00 -30 500,00 194 196,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 862,00 -25 000,00 109 862,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 400,00 -4 000,00 22 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 -500,00 3 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 370,00 180 000,00 197 370,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 17 370,00 180 000,00 197 370,00 

  4810 Rezerwy 17 370,00 180 000,00 197 370,00 

801   Oświata i wychowanie 6 362 548,56 22 500,00 6 385 048,56 

 80101  Szkoły podstawowe 4 353 495,19 -18 000,00 4 335 495,19 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

1 480 400,00 30 000,00 1 510 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 808,00 -48 000,00 70 808,00 

 80104  Przedszkola 1 624 294,37 10 000,00 1 634 294,37 

  4220 Zakup środków żywności 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

 80195  Pozostała działalność 384 759,00 30 500,00 415 259,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 572,00 30 500,00 211 072,00 

851   Ochrona zdrowia 65 971,34 10 980,53 76 951,87 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 971,34 10 980,53 76 951,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 133,39 10 980,53 47 113,92 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 540 000,00 203 490,00 2 773 890,00 

 85395  Pozostała działalność 2 570 400,00 203 490,00 2 773 890,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 520 000,00 199 500,00 2 719 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 3 990,00 23 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566 103,00 -10 000,00 556 103,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 566 103,00 -10 000,00 556 103,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 -10 000,00 23 000,00 

Razem zmiana wydatków :  2 105 489,10  

Razem plan wydatków po zmianie : 35 498 376,89 2 105 489,10 37 603 865,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6750



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/216/2022 

Rady Gminy Lipce Reymontowskie 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 616 912,00 0,00 3 616 912,00 

 01008  Melioracje wodne 117 216,00 0,00 117 216,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 216,00 0,00 117 216,00 

   Renowacja zbiorników wodnych 117 216,00 0,00 117 216,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Opracowanie PVU programu funkcjonalno - użytkowego na zadanie pod nazwą " Budowa sieci 

wodociągowej w Lipcach Reymontowskich" 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 479 696,00 0,00 3 479 696,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 069 696,00 0,00 2 069 696,00 

   
Kompleksowe uporządkowanie systemu zbiorczej kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji Lipce 

Reymontowskie - etap III cz.2 
2 069 696,00 0,00 2 069 696,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 

   kompleksowe uporządkowanie kanalizacji III etap  1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 

600   Transport i łączność 7 287 800,00 1 679 018,57 8 966 818,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 287 800,00 1 679 018,57 8 966 818,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 287 800,00 1 679 018,57 8 966 818,57 

   Budowa chodnika w sołectwie Siciska 12 100,00 0,00 12 100,00 

   
Nowe horyzonty turystyki - stworzenie szlaku turystycznego Rezerwat Przyrody Źródła Borówki - 

Las Szkoły Gospodarstwa Wiejskiego, Oddział w Rogowie 
14 129,00 0,00 14 129,00 

   
Nowe horyzonty turystyki- stworzenie szlaku turystycznego  Rezerwat Przyrody Źródła Borówki - 

Las Szkoły Gospodarstwa Wiejskiego, Oddział w Rogowie 
130 871,00 0,00 130 871,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie ul. Golki - Wola Drzewiecka 4 392 450,00 1 679 018,57 6 071 468,57 

   
Przebudowa drogi poprzez utwardzenie pobocza fragmentu ul. Nowickiej w miejscowości Lipce 

Reymontowskie 
90 000,00 0,00 90 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Retniowiec 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa Drogi w miejscowości Wola Drzewiecka - Kolonia Zakolej 79 170,00 0,00 79 170,00 

   Przebudowa drogi w Siciskach poprzez utwatdzenie pobocza 16 671,00 0,00 16 671,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w Lipcach Reymontowskich 610 000,00 0,00 610 000,00 

   Remont drogi gminnej nr 105307E w miejscowości Wola Drzewiecka 719 859,00 0,00 719 859,00 

   Remont drogi gminnej nr 115201E Drzewce - Wola Drzewiecka 1 222 550,00 0,00 1 222 550,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6750



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup nieruchomości w Woli Drzewieckiej nr 315/2 20 000,00 0,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 4 248 800,82 0,00 4 248 800,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,82 0,00 20 000,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Cyfrowa Gmina 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,82 0,00 20 000,82 

   Zakup umeblowania do pomieszczeń UG 20 000,82 0,00 20 000,82 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 70 800,00 0,00 70 800,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 800,00 0,00 70 800,00 

   Cyfrowa Gmina 70 800,00 0,00 70 800,00 

 75095  Pozostała działalność 4 158 000,00 0,00 4 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 158 000,00 0,00 4 158 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy dla potrzeb osób z niepełnosprawnościami 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Rozwój elektromobilności w Gminie Lipce Reymontowskie 3 999 900,00 0,00 3 999 900,00 

   Strategia rozwoju Gminy Lipce Reymontowskie na lata 2023-2030 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zadanie Pod Biało-czerwoną  8 100,00 0,00 8 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75495  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie remontu strażnicy OSP Wola Drzewiecka  10 000,00 0,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 51 184,23 0,00 51 184,23 

 80101  Szkoły podstawowe 48 004,57 0,00 48 004,57 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 624,57 0,00 33 624,57 

   Adaptacja pracowni informatycznej w szkole podstawowej w Lipcach Reymontowskich 33 624,57 0,00 33 624,57 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 380,00 0,00 14 380,00 

   zakup monitora interaktywnego do pracowni informatycznej  14 380,00 0,00 14 380,00 

 80104  Przedszkola  3 179,66 0,00 3 179,66 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 179,66 0,00 3 179,66 

   Wszystko zaczyna się od przedszkola - środki trwałe projektu 3 179,66 0,00 3 179,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 535 989,00 0,00 535 989,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Modernizacja przepompowni ścieków w Lipcach Reymontowskich 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie gminy Lipce Reymontowskie 100 000,00 0,00 100 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 98 489,00 0,00 98 489,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 489,00 0,00 98 489,00 

   Przebudowa alejek spacerowych w Mini Parku w Lipcach Reymontowskich 60 889,00 0,00 60 889,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6750



   Przebudowa alejek spacerowych w Mini Parku w Lipcach Reymontowskiech - etap II 37 600,00 0,00 37 600,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 137 500,00 0,00 137 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych w Gminie Lipce Reymontowskie 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
37 500,00 0,00 37 500,00 

   
Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Lipce Reymontowskie - 

dotacje dla mieszkańców 
37 500,00 0,00 37 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 39 989,00 0,00 39 989,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 989,00 0,00 39 989,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 889,00 0,00 15 889,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w Wólce Krosnowskiej 15 889,00 0,00 15 889,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 100,00 0,00 24 100,00 

    Ogródek piknikowy  dla KGW Mszadla i mieszkańców wsi - Adaptacja terenu ogródka  12 000,00 0,00 12 000,00 

   Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Wólce Krosnowskiej 12 100,00 0,00 12 100,00 

926   Kultura fizyczna 542 816,00 0,00 542 816,00 

 92601  Obiekty sportowe 480 000,00 0,00 480 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 0,00 480 000,00 

   Budowa boiska z nawierzchnią z trawy syntetycznej w miejscowości Drzewce 480 000,00 0,00 480 000,00 

 92695  Pozostała działalność 62 816,00 0,00 62 816,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 816,00 0,00 62 816,00 

   Budowa altanki na placu rekreacyjnym sołectw Wólka Podlesie 12 369,00 0,00 12 369,00 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Chlebów  22 238,00 0,00 22 238,00 

   Budowa placu zabaw w sołectwie Mszadla  28 209,00 0,00 28 209,00 

Razem 16 353 491,05 1 679 018,57 18 032 509,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6750


		2023-08-17T11:39:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




